PORTARIA Nº 022/2013
Designa o servidor Mauri Ferreira dos Santos para efetuar a autenticação de documentos destinados ao cadastro de mutuários dos Programas Habitacionais junto a Caixa Econômica Federal.
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor MAURI FERREIRA DOS SANTOS, portador da Cédula de Identidade nº 5.864.902-3/PR e do CPF/MF nº 831.187.309-78, ocupante do cargo de provimento em Comissão de Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas (Agente Político), para efetuar a autenticação de documentos destinados ao cadastro de mutuários dos Programas Habitacionais junto a Caixa Econômica Federal.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos oito dias do mês de abril do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto

Secretária de Administração e Finanças
H:\2013\PORTARIAS\PORT022.doc
1
G:document 6.0/1997/decreto   SA/vpd